• Las demás disposiciones y documentos que por el objeto y la naturaleza del 
contrato le sean aplicables. 

4. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y PRESUPUESTO. 

4.1. PRESUPUESTO OFICIAL 
El valor total del presupuesto oficial para este proceso será hasta por la suma de 
DIECISIETE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($ 17.999.448), incluidos todos los impuestos del 
orden Nacional y Distrital, así como los costos directos e indirectos que conlleve su 
ejecución. 

El contrato será financiado con recursos de la vigencia fiscal 2023 y cuenta con la siguiente 
clasificación del gasto: